桃園市立東安國民中學104學年度防震防災教育演練檢討會議紀錄
壹、時間：中華民國104年10月4日；上午8時00分
貳、地點：三樓校史室
參、主席：陳思嘉 　　　 記錄：陳薇傛
肆、出席人員：（如簽到表）
伍、主席致詞：本次召開921地震防震防災教育演練檢討會議，請針對本次防震防災教育演練需要改進的地方提出寶貴的建議。
陸、提案討論
一、事務組：這次921地震防震防災教育演練，本校安排於9月14日     星期一早上利用升旗時間做預演。除了安排防震疏散避難逃生演練之外，另外也安排人員受傷緊急救護演練，很感謝各位同仁的配合，並協助指導學生就疏散位置集合，事前的準備工作也很確實，使當天演練能順利完成。
二、學務主任：本次9月21日上午9:21地震防震防災教育正式演練，包括避難疏散路線圖都事先告知各班，學生演練都很賣力，各組組員也都能很快就定位，感謝各位的配合。

三、總務主任：各處室團結合作及全校師生一起配合演練， 為強化師生安全意識，提高自救能力，針對突發事件如地震發生情況下，讓師生熟悉逃生路線，以最快的速度及安全的方法避難逃生，確保師生生命安全。讓全校師生能提高防震警覺，熟悉防震措施及避難方法，以減少地震發生時生命、財產的損失，進而達到人安、物安、事安、心安的目的。

柒、決議：
捌、臨時動議：
玖、散會：